ПРОТОКОЛ № 294
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«24» апреля 2015 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Саврухин Д.С. – Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Власенко В.В.;

- Дмитриев Е.А.;
- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание заместителя Председателя Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
2. Избрание Председателя Дисциплинарного комитета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Саврухина Д.С., который предложил избрать заместителем Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Дмитриева Евгения Анатольевича, начальника Управления бюджетирования и ценообразования ООО «Газпром межрегионгаз».
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать заместителем Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Дмитриева Евгения Анатольевича, начальника Управления бюджетирования и ценообразования ООО «Газпром межрегионгаз».
Дмитриеву Евгению Анатольевичу приступить к своим обязанностям.
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
2. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Саврухина Д.С., который предложил избрать Председателем Дисциплинарного комитета НП СРО «ГС.П» Коваленко Александра Михайловича, генерального директора ООО «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ».
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Председателем Дисциплинарного комитета НП СРО «ГС.П» Коваленко Александра Михайловича, генерального директора ООО «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ».
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно

Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Д.С. Саврухин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин
4